
 

 

UCHWAŁA NR V/24/2024 

RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/132/2012 Rady Gminy Wymiarki z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustanowienia  pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1478) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/132/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 291) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku buk pospolity o nazwie „Przydrożny”, 

o obwodzie pnia 430 cm: wieku około 160 lat, rosnącego w miejscowości Wymiarki na działce 

ewidencyjnej nr 793/2, obręb Wymiarki, stanowiącej własność Powiatu Żagańskiego będącej 

w zarządzie Zarządu Powiatu Żagańskiego.” 

2. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Zarząd Powiatu Żagańskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 2507


		2024-10-31T15:09:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




